
г. Махачкала

Альдеров Амирсултан Альдерович

УТВЕРЖДЕНО

Председательствующий Аттестационной комиссии          

         

 

______________________М.Б. Муртазалиев

Присутствовали: 

ПРОТОКОЛ № 19

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства 

профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Республикам Дагестан, Ингушетия, 

Северная Осетия – Алания, Кабардино-Балкарской, Карачаево-Черкесской, Чеченской Республикам, Ставропольскому краю

"11" октября 2019 г.

Заместители председателя аттестационной комиссии:

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных 

автомобильных перевозчиков: Академия АСМАП

Муртазалиев Муртазали Бибалаевич Заместитель начальника МТУ Ространснадзора по СКФО

Представитель АСМАП в г. Махачкале 

Члены аттестационной комиссии:

Заместитель начальника Т/О Госавтодорнадзора по Республике 

Дагестан

Гадисов Гамид Магомедович 

Курбанов Магомед Багомаевич Начальник Т/О Госавтодорнадзора по Республике Дагестан



Хазамов Али Омарович

1 3

1 не явился

2 не явился

3 не явился

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

Алибеков Шахбан Магомедсаидович  

Алиев Абдулла Магомедаминович

Алиев Агабек Ахмедович

Алиев Изамитдин Абдулгаписович

Алиев Магомед Хайбуллаевич

Абдулаев Дауд Ильясович

Абдулаев Магомед Абдулмаликович

Абдулаев Магомед Ильясович

Абдулкадыров Магомедрасул Альбертович

Абдуллаев Феймуллах Абумислимович

Абдулхаликов Магомедкамил Абдурахманович

Абдурахманов Лаварсан Магомедович 

Абуев Тимурлан Магомедович 

Агаев Алигаджи Ильмутдинович

Адаев Магомедхабиб Абидинович

Айвазов Текран Гасанович

Алибеков Фамидин Джамалович

2

ФИО (полностью) 

Секретарь аттестационной комиссии:

   По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Заместитель начальника Т/О Госавтодорнадзора по Республике 

Дагестан

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителя, 

осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

           Результат экзамена           

(сдал / не сдал)

№ 

п/п



18 сдал

19 сдал

20 не явился

21 не явился

22 сдал

23 не явился

24 не явился

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 не явился

29 сдал

30 не явился

31 не явился

32 сдал

33 не явился

34 не явился

35 сдал

36 не явился

37 сдал

38 не явился

39 не явился

40 сдал

41 сдал

42 сдал

43 сдал

44 сдал

45 сдал

46 сдал

47 сдал

Ибрагимов Магомедхан Валигандович

Ибрагимов Марат Магомедаминович

Идрисов Загрутдин Юсупович 

Ирагилов Ахмед Магомедович

Исаев Иса Джапарович 

Даудгаджиев Асхаб Магомедович

Джабраилов Шамиль Магомедович

Джанбеков Ислам Карамитдиновч

Джапаров Магомедгаджи Керимулаевич

Ибрагимов Магомедсаид Арсланалиевич 

Газигандов Магомед Рагимович

Гайдаров Джабраил Микаилович

Гапаев Гасан Магомедович

Гасанов Магомедсалам Магомедович

Гольцман Эдуард Витальевич

Гаджибагомедов Шамил Ахмедович

Гаджигишиев Магомедшарип Ахмедович 

Гаджиев Магомедтагир Магомедкамилович

Гадисов Абдула Магомедмухтарович

Газалиев Макамагомед Магомедович

Алиев Рафук Сейфуллаевич

Алиев Юсуп Насрудинович

Алишейхов Расул Магомедович

Арсланбеков Абдулмеджид Магомедэминович

Атаев Апбаз Магомедмурадович

Багандов Гасан Сулейбанович

Багандов Рамазан Магомедрасулович

Байрамалиев Адельгерей Арслангереевич

Байрамалиев Магомедмурад Байрамалиевич 

Биярсланов Ахмед Магомедтагирович



48 сдал

49 сдал

50 сдал

51 не явился

52 сдал

53 сдал

54 сдал

55 сдал

56 не явился

57 сдал

58 сдал

59 сдал

60 сдал

61 не явился

62 сдал

63 сдал

64 сдал

65 сдал

66 не явился

67 сдал

68 сдал

69 сдал

70 сдал

71 сдал

72 сдал

73 сдал

74 не явился

75 не явился

76 не явился

77 сдал

Кудиев Раджаб Магомедович

Курбанакаев Бахтияр Абдулбасирович 


Курбанов Руслан Ризванович

Магомедов Абдуллагаджи Абдулазизович

Муртазалиев Рамазан Магомедсаламович

Мусаев Ахмед Магомедович

Магомедов Магомедшамил Абдуллаевич

Меджидов Нариман Мурадович

Мирзаев Имин Алибекович  

Мирзамагомедов Абдула Насруллаевич

Муртазалиев Магомедсаид Халикович

Магомедов Махач Исмаилович 

Магомедов Умар Айгумович

Магомедов Шамиль Алиевич  

Магомедшапиев Макахажи Нурмагомедович

Исаев Хасбулла Солтангамидович

Исламов Курбанали Джаммалутдинович 

Кадыров Марат Джамалутдинович 

Камалудинов Магомедмурад Юсупович

Капланов Рашидбек Магомедалиевич

Магомедов Магомедали Шамилович

Максудов Магомед-Гаджи Магомедпашаевич

Малаев Дадачу Мугумаевич

Маликов Залимхан Гарунович

Мамаев Арсен Исламутдинович

Мамаев Саид Ванатиевич 

Магомедов Артур Атаевич 

Магомедов Бозигит Эльбрусович

Магомедов Магомед Пазлудинович

Магомедов Магомед Пашаевич



78 сдал

79 сдал

80 сдал

81 сдал

82 не явился

83 сдал

84 сдал

85 сдал

86 не явился

87 сдал

88 сдал

89 сдал

90 сдал

91 сдал

92 сдал

93 сдал

94 сдал

95 сдал

96 сдал

97 сдал

98 сдал

99 сдал

100 сдал

101 сдал

102 сдал

103 сдал

104 сдал

105 не явился

106 не явился

107 сдал

Мусаев Болаткади Мусаевич

Тимирбулатов Рахим Русланович

Умаргаджиев Магомед-Амин Муратович

Устанбеков Гаджи Хасбулатович

Халиков Магомедгаджи Магомедхабибович

Хасаев Магомедсултан Хасаевич

Хизриев Ибрагим Магомедсаидович

Умалатов Руслан Джамалутдинович 

Тагиров Алихан Тагирович

Татаев Алимурат Магомедмурадович

Термитов Магомед Хезриевич

Мусаев Насриддин Таджи Оглы

Мусаев Тимур Алибекович

Мусаев Эльбрус Исламутдинович

Мутаев Абакаркади Газимагомедович

Муталимов Магомед Макамагомедович

Нурбагандов Камаладин Сулейбанович

Нурмагомедов Магомедсултан Магомедрасулович

Омаров Абдула Ахмедович

Омаров Абдула Магомедович

Омаров Абдулбасир Магомедсаидович 

Омаров Омар Алиевич

Свиридов Александр Анатольевич

Сикало Александр Семенович

Сулейманов Рамазан Магомедович


Пайдулаев Зайдула Магомедович

Пашаев Магомедсайгид Абдулжалилович

Пушкин Владислав Олегович

Рамазанов Заур Гаджибекович

Рашидов Магомед Магомедрасулович



108 сдал

109 сдал

110 сдал

111 сдал

Члены аттестационной комиссии: Курбанов Магомед Багомаевич

Альдеров Амирсултан Альдерович

Секретарь аттестационной комиссии: Хазамов Али Омарович

Шайхов Камил Зайнутинович

Шарапудинов Магомедмурад Абдулбасирович

Шестаков Сергей Валерьевич 

Ялбабаев Ялбаба Садиевич 

Гадисов Гамид Магомедович 

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в 

качестве водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении.

Решили:


