

УТВЕРЖДЕНО  
Председательствующий Аттестационной комиссии

М.Б. Муртазалиев

**ПРОТОКОЛ № 19**

**заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Республикам Дагестан, Ингушетия, Северная Осетия – Алания, Кабардино-Балкарской, Карачаево-Черкесской, Чеченской Республикам, Ставропольскому краю**

"11" октября 2019 г.

г. Махачкала

Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области профессиональной компетентности международных автомобильных перевозчиков: **Академия АСМАП**

**Присутствовали:**

**Заместители председателя аттестационной комиссии:**

Муртазалиев Муртазали Бибалаевич

Заместитель начальника МТУ Ространснадзора по СКФО

**Члены аттестационной комиссии:**

Курбанов Магомед Багомаевич

Начальник Т/О Госавтодорнадзора по Республике Дагестан

Альдеров Амирсултан Альдерович

Заместитель начальника Т/О Госавтодорнадзора по Республике Дагестан

Гадисов Гамид Магомедович

Представитель АСМАП в г. Махачкале

Секретарь аттестационной комиссии:

Хазамов Али Омарович

Заместитель начальника Т/О Госавтодорнадзора по Республике  
Дагестан

**I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетентности водителя,  
осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении**

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

<b>№ п/п</b>	<b>ФИО (полностью)</b>	<b>Результат экзамена (сдал / не сдал)</b>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>
1	Абдулаев Дауд Ильясович	не явился
2	Абдулаев Магомед Абдурмаликович	не явился
3	Абдулаев Магомед Ильясович	не явился
4	Абдулкадыров Магомедрасул Альбертович	сдал
5	Абдулаев Феймуллах Абумислимович	сдал
6	Абдулхаликов Магомедкамил Абдурахманович	сдал
7	Абдурахманов Лаварсан Магомедович	сдал
8	Абуев Тимурлан Магомедович	сдал
9	Агаев Алигаджи Ильмутдинович	сдал
10	Адаев Магомедхабиб Абидинович	сдал
11	Айвазов Текран Гасанович	сдал
12	Алибеков Фамидин Джамалович	сдал
13	Алибеков Шахбан Магомедсаидович	сдал
14	Алиев Абдулла Магомедаминович	сдал
15	Алиев Агабек Ахмедович	сдал
16	Алиев Изамитдин Абдулгаписович	сдал
17	Алиев Магомед Хайбуллаевич	сдал

18	Алиев Рафук Сейфуллаевич	сдал
19	Алиев Юсуп Насрудинович	сдал
20	Алишайхов Расул Магомедович	не явился
21	Арсланбеков Абдулмеджид Магомедэминович	не явился
22	Атаев Апбаз Магомедмурадович	сдал
23	Багандов Гасан Сулейбанович	не явился
24	Багандов Рамазан Магомедрасулович	не явился
25	Байрамалиев Адельгерей Арслангереевич	сдал
26	Байрамалиев Магомедмурад Байрамалиевич	сдал
27	Биярсланов Ахмед Магомедтагирович	сдал
28	Гаджибагомедов Шамил Ахмедович	не явился
29	Гаджишиев Магомедшарип Ахмедович	сдал
30	Гаджиев Магомедтагир Магомедкамилович	не явился
31	Гадисов Абдула Магомедмухтарович	не явился
32	Газалиев Макамагомед Магомедович	сдал
33	Газигандов Магомед Рагимович	не явился
34	Гайдаров Джабраил Микаилович	не явился
35	Гапаев Гасан Магомедович	сдал
36	Гасанов Магомедсалам Магомедович	не явился
37	Гольцман Эдуард Витальевич	сдал
38	Даудгаджиев Асхаб Магомедович	не явился
39	Джабраилов Шамиль Магомедович	не явился
40	Джанбеков Ислам Карамитдинович	сдал
41	Джапаров Магомедгаджи Керимулаевич	сдал
42	Ибрагимов Магомедсаид Арсланалиевич	сдал
43	Ибрагимов Магомедхан Валигандович	сдал
44	Ибрагимов Марат Магомедаминович	сдал
45	Идрисов Загрутдин Юсупович	сдал
46	Ирагилов Ахмед Магомедович	сдал
47	Исаев Иса Джапарович	сдал

48	Исаев Хасбулла Солтангамидович	сдал
49	Исламов Курбанали Джаммалутдинович	сдал
50	Кадыров Марат Джамалутдинович	сдал
51	Камалудинов Магомедмурад Юсупович	не явился
52	Капланов Рашидбек Магомедалиевич	сдал
53	Кудиев Раджаб Магомедович	сдал
54	Курбанакаев Бахтияр Абдулбасирович	сдал
55	Курбанов Руслан Ризванович	сдал
56	Магомедов Абдуллагаджи Абдулазизович	не явился
57	Магомедов Артур Атаевич	сдал
58	Магомедов Бозигит Эльбрусович	сдал
59	Магомедов Магомед Пазлудинович	сдал
60	Магомедов Магомед Пашаевич	сдал
61	Магомедов Магомедали Шамилович	не явился
62	Магомедов Магомедшамил Абдуллаевич	сдал
63	Магомедов Махач Исмаилович	сдал
64	Магомедов Умар Айгумович	сдал
65	Магомедов Шамиль Алиевич	сдал
66	Магомедшапиев Макахажи Нурмагомедович	не явился
67	Максудов Магомед-Гаджи Магомедпашаевич	сдал
68	Малаев Дадачу Мугумаевич	сдал
69	Маликов Залимхан Гарунович	сдал
70	Мамаев Арсен Исламутдинович	сдал
71	Мамаев Саид Ванатиевич	сдал
72	Меджидов Нариман Мурадович	сдал
73	Мирзаев Имин Алибекович	сдал
74	Мирзамагомедов Абдула Насруллаевич	не явился
75	Муртазалиев Магомедсаид Халикович	не явился
76	Муртазалиев Рамазан Магомедсаламович	не явился
77	Мусаев Ахмед Магомедович	сдал

78	Мусаев Болаткади Мусаевич	сдал
79	Мусаев Насриддин Таджи Оглы	сдал
80	Мусаев Тимур Алибекович	сдал
81	Мусаев Эльбрус Исламутдинович	сдал
82	Мутаев Абакаркади Газимагомедович	не явился
83	Муталимов Магомед Макамагомедович	сдал
84	Нурбагандов Камаладин Сулейбанович	сдал
85	Нурмагомедов Магомедсултан Магомедрасулович	сдал
86	Омаров Абдула Ахмедович	не явился
87	Омаров Абдула Магомедович	сдал
88	Омаров Абдулбасир Магомедсаидович	сдал
89	Омаров Омар Алиевич	сдал
90	Пайдулаев Зайдула Магомедович	сдал
91	Пашаев Магомедсайgid Абдулжалилович	сдал
92	Пушкин Владислав Олегович	сдал
93	Рамазанов Заур Гаджибекович	сдал
94	Рашидов Магомед Магомедрасулович	сдал
95	Свиридов Александр Анатольевич	сдал
96	Сикало Александр Семенович	сдал
97	Сулейманов Рамазан Магомедович	сдал
98	Тагиров Алихан Тагирович	сдал
99	Татаев Алимурат Магомедмурадович	сдал
100	Термитов Магомед Хезриевич	сдал
101	Тимирбулатов Раҳим Русланович	сдал
102	Умалатов Руслан Джамалутдинович	сдал
103	Умаргаджиев Магомед-Амин Муратович	сдал
104	Устанбеков Гаджи Хасбулатович	сдал
105	Халиков Магомедгаджи Магомедхабибович	не явился
106	Хасаев Магомедсултан Хасаевич	не явился
107	Хизриев Ибрагим Магомедсаидович	сдал

108	Шайхов Камил Зайнутинович	сдал
109	Шарапудинов Магомедмурад Абдулбасирович	сдал
110	Шестаков Сергей Валерьевич	сдал
111	Ялбабаев Ялбаба Садиевич	сдал

**Решили:**

**Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении.**

Члены аттестационной комиссии:

Курбанов Магомед Багомаевич

Альдеров Амирсултан Альдерович

Гадисов Гамид Магомедович

Секретарь аттестационной комиссии:

Хазамов Али Омарович